

PREGÃO ELETRÔNICO/SRP Nº. 002/2016 – TJAM
ANEXO III - Formulário de Proposta de Preços

Nome de Fantasia: IDJ SERVICE				
Razão Social : IDJ COMERCIO E SERVIÇOS DE FOTOCÓPIAS LTDA - ME				
CNPJ : 13.054.752/0001-87			Optante pelo SIMPLES? (Sim)	
Endereço: Av. Maués, 1035				
Bairro: Cachoeirinha			Cidade: MANAUS	
CEP: 69065-070			E- mail: idj_service@yahoo.com.br	
Telefone:	92	3085-7855	99192-2903	Fax:
Banco: CAIXA ECONOMICA FEDERAL			Conta Bancária: 3050-5	
Nome e nº da agência Bancária: AG.: 1043 Op: 003				

GRUPO 02

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	VL. UNIT.	TOTAL
03	CARIMBO Detalhamento do Item: Carimbo material (corpo e cabo) em madeira, base em borracha de silicone, medindo entre 10 cm² e 20 cm². Marca: IDJ Modelo: IDJ	un	16	R\$ 17,50	R\$ 280,00
04	CARIMBO Detalhamento do Item: Carimbo material (corpo e cabo) em madeira, base em borracha de silicone, com borda e logo, medindo entre 10 cm² e 20 cm². Marca: IDJ Modelo: IDJ	un	10	R\$ 18,00	R\$ 180,00
05	CARIMBO Detalhamento do Item: Carimbo material (corpo e cabo) em madeira, base em borracha de silicone, medindo acima de 20 cm² Marca: IDJ Modelo: IDJ	un	20	R\$ 19,00	R\$ 380,00
06	CARIMBO Detalhamento do Item: Carimbo material (corpo e cabo) em madeira, base em borracha de silicone, com borda e logo, medindo acima de 20 cm² Marca: IDJ Modelo: IDJ	un	02	R\$ 18,00	R\$ 36,00
07	CARIMBO Detalhamento do Item: Carimbo redondo material (corpo e cabo) em madeira, base em borracha de silicone, medindo até 2,5 cm de diâmetro. Marca: IDJ Modelo: IDJ	un	10	R\$ 20,00	R\$ 200,00
08	CARIMBO Detalhamento do Item:	un	02	R\$ 21,00	R\$ 42,00

IDJ – SERVICE

CNPJ: 13.054.752/0001-87

Av. Maués, nº 1035 – Cachoeirinha

Fone: (92)99609-7142

E-mail: idj_service@yahoo.com.br

	Carimbo redondo material (corpo e cabo) em madeira, base em borracha de silicone, com borda e logo, medindo até 2,5 cm de diâmetro. Marca: IDJ Modelo: IDJ				
09	CARIMBO Detalhamento do Item: Carimbo redondo (corpo e cabo) em madeira, base em borracha de silicone, com borda, para serviço de correio. Marca: IDJ Modelo: IDJ	un	06	R\$ 15,00	R\$ 90,00
Total do Grupo 02 -----					R\$ 1.208,00

Valor total global do Grupo 02 – R\$ 1.208,00 (hum mil duzentos e oito reais)

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias.

Observação: Estão inclusos nos preços supramencionados todos os custos diretos e indiretos, inclusive de embalagens, transportes ou fretes, e ainda os resultantes da incidência de quaisquer tributos, contribuições ou obrigações decorrentes da legislação trabalhista, fiscal e previdenciária a que estiver sujeito.

Manaus (AM), 29 de fevereiro de 2016

13.054.752/0001-87

IDJ Comercio e Serviços de Fotocópias Ltda ME

Av. Maués, 1035 - Cachoeirinha

CEP: 69.065-070

Manaus

AM.

Jackson V. Menezes

Jackson Vieira Menezes

RG: 1490504-3

Sócio-proprietário